
UCHWAŁA NR LXXIII/1869/24 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Gdańskiego Programu Wspierania Rodziny i Rozwoju Pieczy 
Zastępczej na lata 2024 - 2026” 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) art. 180 pkt 1 i 3 w zw. z art. 140 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426, 
zm.: poz. 1429), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXXI/1825/23 Rady Miasta Gdańska z dnia 14 grudnia 2023 r. 
w sprawie przyjęcia „Gdańskiego Programu Wspierania Rodziny i Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2024 - 
2026” w części III. Cele szczegółowe Gdańskiego Programu Wspierania Rodziny i Rozwoju Pieczy Zastępczej 
na lata 2024 - 2026, w priorytecie 2.4. Zapewnienie wsparcia wychowanków pieczy zastępczej w procesie 
usamodzielnienia po działaniu 2.4.2. dodaje się działanie 2.4.3. o następującej treści: 

Działania Wskaźnik produktu 
Odniesienie do 

programów rozwoju 
miasta 

Koordynator Realizato
r 

2.4.3. Udzielanie dofinansowań 
do wynajmu lokalu 
mieszkalnego dla osób 
usamodzielnianych 

Liczba wychowanków, którzy 
otrzymali dofinansowanie - min 
25/rok 

4.1.1. 
4.2.3. 

MOPR MOPR 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdańska. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 

 
 

Agnieszka Owczarczak 
 

Id: 7F0CE6B4-1FEB-4511-9409-E9348913107C. Podpisany 1


